
 

 

 

ANO II • EDIÇÃO N° 266 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2022. 

                                                                         
                                                                    

                                                                            
                                                                        

1 

  

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO 213/2022 ................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 214/2022 ................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 215/2022 ................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 216/2022 ................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 217/2022 ................................. 2 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
EXTRATO DE CONTRATO 213/2022 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º 
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes 
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000. 
 
CONTRATADO: SHEILA ALVES DE SOUSA,  brasileiro, solteiro, 
portador(a) do RG n.º 644579 SSP/TO, inscrito(a) no CPF sob o  
n.º 028.263.021-08,  residente e domiciliado na Av: Pouso Alto, 
s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia-TO. 
 
VALOR: R$ 2.424,00 (dois mil e quatrocentos e vinte e quatro 
reais), dividido em 2 parcelas mensais e sucessivas de R$ 
1.212,00 (um mil duzentos e doze reais). 
 
VIGÊNCIA: De 01 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 
2022. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 214/2022 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º 
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes 
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000. 
 

CONTRATADO: DEUCIDES DOS SANTOS SILVA JÚNIOR,  
brasileiro, solteiro, portador(a) do RG n.º 63.078.125-4 1ª VIA, 
SSP/SP inscrito(a) no CPF sob o  n.º 043.624.251-60,  residente 
e domiciliado na Avenida João Francisco de Abreu, s/nº, centro, 
nesta cidade de Abreulândia-TO. 
 
VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil), dividido em 2 parcelas mensais 
e sucessivas de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais). 
 
VIGÊNCIA: De 01 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 
2022. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 215/2022 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ n.º 11.291.277/0001-37, com sede 
administrativa na Rua Tiradentes, s/n, centro, Abreulândia/TO. 
 
CONTRATADO: CLEIDIANE LEAL GUIMARÃES,  brasileira(o), 
solteira, portador(a) do RG n.º 834.014 SSP/TO inscrito(a) no 
CPF sob o  n.º 012.750.071-55, residente e domiciliada na Rua 
Mariano Pereira, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia/TO. 
 
VALOR: R$ 7.679,28 (sete mil e seiscentos e setenta e nove 
reais e vinte e oito centavos), dividido em 2 parcelas mensais e 
sucessivas de R$ 3.839,64 (três mil e oitocentos e trinta e nove 
reais e sessenta e quatro centavos). 
 
VIGÊNCIA: De 01 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 
2022. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 216/2022 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno, 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº  266    

 

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021      Abreulândia - TO, terça-feira, 01 de novembro de 2022.  



 

 

 

ANO II • EDIÇÃO N° 266 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2022. 

                                                                         
                                                                    

                                                                            
                                                                        

2 

inscrito no CNPJ n.º 11.291.277/0001-37, com sede 
administrativa na Rua Tiradentes, s/n, centro, Abreulândia/TO. 
 
CONTRATADO: WELLIGTON RODRIGUES MARINHO,  
brasileira(o), solteiro, portador(a) do RG n.º 1.251.243 2ªVia 
SSP/TO inscrito(a) no CPF sob o  n.º 068.775.141-14, residente 
e domiciliado na Avenida João Francisco de Abreu, s/nº, centro, 
nesta cidade de Abreulândia/TO. 
 
VALOR: R$ 7.679,28 (Sete mil e seiscentos e setenta e nove 
reais e vinte e oito centavos), dividido em 2 parcelas mensais e 
sucessivas de R$ 3.839,64 (três mil e oitocentos e trinta e nove 
reais e sessenta e quatro centavos) 
 
VIGÊNCIA: De 01 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 
2022. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 217/2022 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º 
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes 
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000. 
 
CONTRATADO: GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS,  
brasileiro, solteiro, portador(a) do RG n.º 1.524.950, SSP/TO 
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 043.624.261-32,  residente e 
domiciliado na Avenida João Francisco de Abreu, s/nº, centro, 
nesta cidade de Abreulândia-TO. 
 
VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil), dividido em 2 parcelas mensais 
e sucessivas de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais). 
 
VIGÊNCIA: De 02 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 
2022. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, 
IX da Constituição Estadual. 
 


		2022-11-01T17:33:15-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180




